【附件五】財物、勞務、工程採購案預估底價建議表

高雄醫學大學財物、勞務、工程採購案預估底價建議表
※依據「政府採購法」第46條及施行細則第53條規定，機關訂定底價，應由規劃、設計、
  需求或使用單位提出預估金額及其分析後，由承辦採購單位簽報機關首長或其授權人員核定。(請依圖說、規範、契約並考量成本、市場行情及政府機關決標資料逐項編列)
	品 名：

	參考廠牌：

參考型號：

規 格：詳如規格表

	請購金額：NT$

	廠商報價：

	建議底價金額：                           （本欄請購單位務必填寫）

	建議底價分析及參考來源如下：(可複選)
□規格分析：
  □參考市場行情分析：訪價廠商名稱______________、報價金額或網路上報價系統
 □考量成本分析：
 □本校曾採購同款標的之單位______________及成交金額_________________
 □其他學校機構成交價格：其他學校名稱及成交金額
 □其他：
請依所勾選作價格分析及說明：

	經辦單位應注意事項：

	填表人：

（簽章）
	單位主管意見：

（簽章）

保存期限：10年                                                 QP-07-10-05-20